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Dansens vecka i Östergötland är tillbaka LIVE och vi finns överallt; på gator och 
torg, på scener och i studios. Men även på bibliotek, i konsthallar, på varuhus 
och många andra platser. 

Vi hoppas att alla ni tar tillfället i akt och kommer till oss. För att själva dansa 
igen, prova något nytt och återupptar de dansande stegen, känna rytmen i 
kroppen. För att du sätter dig ner som en i publiken och tar in rörelserna och 
det som gestaltas på scenen. Att du och ni blir en del av dansen igen tillsam-
mans med oss, efter ett långt uppehåll under de år som varit. 

2022 deltar 11 kommuner runt om i Östergötland och många östgötska dans­
aktörer som finns i Finspång, Åtvidaberg, Valdemarsvik, Söderköping, Mjölby, 
Linköping, Ydre, Motala, Norrköping, Ödeshög och Vadstena. 

Dansens vecka i Östergötland 2022 pågår mellan 22 – 29 april, med sedvan-
ligt avslut på internationella dansens dag. Följ Dansens vecka i Östergötland 
2022 på facebook.se/dansensvecka eller instagramkontot: Dansens vecka, 
Östergötland. Titta även in på regionostergotland.se/dansensvecka.  
Lägg gärna upp dina bilder på #dansensvecka2022

Vi dansar igen!

Vi dansar igen – för alla er 
och för alla oss!

Dansens vecka i Östergötland är ett samarbete mellan:

Anna Ljung 
Dansutvecklare för Dans i Öst

Vill du veta mer?

Kontakta Anna Ljung på  
010 – 103 65 15 eller  

anna.ljung@regionostergotland.se

Grafisk form och produktion: The Compadres
Tryck: Ringqvist tryckeri

Foto: Freestyle Phanatix, Anna Ljung, Giovanni Chiarot-Zeroidee, Walter Tappert, Gustav Udd, Silja Koivumäki, Erika 
Carlsson, Jessica Rezko, Håkan Jelk, Friskis och Svettis, Dansverkstan Norrköping, Diaa Homsy, Per Enequist,  

Mikael Ljung, Cottonbro, Gustavo Tabosa.
Med reservation för ändringar och felskrivningar, men även för att aktiviteter och arrangemang kan ställas in med kort varsel. 

Vi dansar igen – tillsammans!



Finspång
FREDAG 22 APRIL

Beatbox Sensation
Beatboxare och breakdansare möts i en fart
fylld föreställning för alla åldrar. Freestyle 
Phanatix är Skandinaviens största professionella 
­break­dance-trupp som genomfört fler än 4000 
föreställningar och workshops världen över.

NÄR: 22 april kl. 18.00
VAR: Kulturhuset Finspång
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Finspångs kommun

MÅNDAG 25 APRIL

Öppet hus med Dansakademien 
Vi bjuder in till öppet hus till vår dansverksamhet 
i Finspång.

NÄR: 25 april
17.00 –17.45 Dansmix 4–6 år
17.45–18.30 Dansmix 7– 9 år
18.30 –19.30 Dansmix 10 –12 år
19.30 – 20.30 Dansmix ungdom
VAR: På gymmet God Form, ingång via  
Matpalatset
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansakademien Finspång

ONSDAG 27 APRIL

Öppet hus med Dansakademien
Vi bjuder in till öppet hus till vår dansverksamhet 
i Finspång.

NÄR: 27 april
17.15 – 18.00 Disco 7 – 9 år
18.00 – 19.00 Disco 10 – 12 år
19.00 – 20.00 Disco ungdom
VAR: På gymmet God Form, ingång via  
Matpalatset
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansakademien Finspång

TORSDAG 28 APRIL

Internationell seniordans och 
Linedance
Vi visar upp några danser och besökarna får 
sedan själva prova på.

NÄR: 28 april kl. 14.00
VAR: Kulturhuset Finspång
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Studieförbundet Vuxenskolan

Öppet hus med Dansakademien 
Vi bjuder in till öppet hus till vår dansverksamhet 
i Finspång.

NÄR: 28 april
16.30 – 17.30 Dansmix 10 – 12 år
17.30 – 18.15 Dansmix 4 – 6 år
18.15 – 19.00 Dansmix 7 – 9 år
19.00 – 20.00 Dansmix ungdom
VAR: På gymmet God Form, ingång via  
Matpalatset
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansakademien Finspång



Linköping
LÖRDAG 23 APRIL

Klassisk balett
Uppvisning och prova på lektioner.

NÄR: 23 april 
09.30 – 10.15 – �Lektion med prova-på för barn 

5 – 6 år
10.15 – 11.00 – �Lektion med prova-på för barn 

6 – 8 år
11.00 – 11.15 – Uppvisning med skolans elever 
11.15 – 12.00 – �Lektion med prova-på för barn 

7 – 9 år
12.00 – 12.15 – �Uppvisning med dansare från 

Linköpings Balettensemble
VAR: Dansens hus, St Persgatan 7
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Linköpings Balettförening

Dansuppvisning med Dansakademien
Dansakademiens uppvisningsgrupper uppträder.

NÄR: 23 april kl. 12.00 – 13.00
VAR: Lilla Torget
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansakademien Linköping

Dansa industrihistoria!?
Föreläsningen handlar om hur du kan förstå 
dans. Hur kan du lära dig mer om dans som 
konstform. Hur pratar jag, du och vi om dans. 
Dansa industrihistoria!? är en interaktiv och 
konstnärlig föreläsnings-föreställning om hur 
en koreografisk process kan gå till. Av och med 
jazzdanskonstnär Åse Wallberg från M Art Lab.

NÄR: 23 april kl. 12.30
VAR: Konsthallen Passagen, Stora torget 1
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Linköpings kommun

Graces
Den fria kroppens profet bjuder på feelgood. 
Den italienska danskonstnären Silvia Gribaudi 
har gjort sig känd som den fria kroppens profet. 
Genom att ifrågasätta könsstereotyper, kropps
ideal samt begreppet virtuositet lyckas hon både 
underhålla och skapa eftertanke hos sin publik. 
Nu turnerar hon i Dansnät Sverige med den 
ultimata feelgood-föreställningen Graces.

NÄR: 23 april kl. 19.00
VAR: Saga, Borgmästaregatan 9
KOSTNAD: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr, 
student: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

Biljetter finns på tickster.com
ARRANGÖR: Linköpings kommun i samarbete 
med Region Östergötland, Riksteatern Lin
köping, Dansnät Sverige. Med stöd av Kultur
rådet.

SÖNDAG 24 APRIL

Prova på olika dansstilar
NÄR: 24 april
09.00 – Sportdansklubben
10.00 – 013-Lost in Line
11.00 – Air Swing
12.00 – Simplemente tango
13.00 – Pardans i Salsa med Dansarna.se
14.00 – Magdans med Dansarna.se
15.00 – Bugg med Östgötabugg
VAR: Dansens hus, St Persgatan 7
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Linköpings kommun

Socialdans i modern Linedance
En eftermiddag med härlig socialdans för dig 
som redan dansar linedance. Nyfikna åskådare 
är varmt välkomna att titta på, eller delta på 
någon av våra prova-på tillfällen under dagen.

NÄR: 24 april kl. 13.00 – 17.00
VAR: Bjärby Saloon, Bjärby 2, Linghem
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: 013-Lost in Line

Prova på modern Linedance
I modern Linedance får du träna minne, koordi-
nation och kondition på en och samma gång.  
Vi dansar till all sorts musik och därmed även  
alla sorters dansstilar – utan danspartner.
Kom som du är, men ha gärna med dig ett par 
sköna skor.

NÄR: 24 april kl. 14.00 – 14.30 & 16.00 – 16.30
VAR: Bjärby Saloon, Bjärby 2, Linghem
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: 013-Lost in Line

Sagan om den lilla farbrorn
Dans- och musikföreställning med Folke Dans-
teater baserad på Barbro Lindgrens välkända 
barnbok. Om ensamhet, självförtroende och att 
kunna vara vän med mer än en person.
För barn i åldern: 5 – 9 år. Läs mer här:  
linkoping.se/barnteater

NÄR: 24 april kl. 15.00 
VAR: Saga, Borgmästaregatan 9
KOSTNAD: 70 kr 
ARRANGÖR: Linköpings kommun 

When Times Stop
När tiden stannar, blir livet verklighet eller 
illusion? Den här föreställningen handlar om 
teman och frågeställningar som berör mänskliga 
rättigheter, frihet, maktlöshet. Vad är det att vara 
människa i en värld där yttre makter och om-
ständigheter kan vända upp och ner på tillvaron 
från ett ögonblick till ett annat. I When Times 
Stop utforskas dans och cirkus mellan olika 
kulturer. Det bjuds på dans, akrobatik och cirkus 
i ett högt tempo.
Koreograf: Khaled Abdulrahim. Ett samarbete 
mellan Azadi Scenkonst, Kaj Lindh Produktion 
och Mihwar dance.

NÄR: 24 april kl. 17.30
VAR: Agora, Skäggetorps Centrum 18
KOSTNAD: Gratis – begränsat antal platser.  
Förboka din biljett på cafeagora@linkoping.se
ARRANGÖR: Linköpings kommun

ONSDAG 27 APRIL

Lindy hop
Prova på och social dans. Kom och testa den 
energirika pardansen Lindy hop med Linköping 
Air Swing. Läs mer om Lindy hop och vår fören-
ing på airswing.se. Skylten serverar enklare mat 
och fika till och med kl. 20.00.

NÄR: 27 april 
18.00 – 19.00: Prova-på lektion i Lindy hop. Du 
behöver inte ha någon erfarenhet eller partner.
19.00 – 21.30: Socialdans till DJ.
VAR: Skylten, Södra Oskarsgatan 3
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Linköping Air Swing



TORSDAG 28 APRIL

Prova på House
Kom och titta samt inspireras och prova på 
stilen! Dansa tillsammans med gruppen i den fria 
studiecirkeln House. Prata med deltagarna och 
lär dig mer om hur en studiecirkel funkar.  
Intresserad? Har du frågor? Hör av dig till  
kalle.eriksson@folkuniversitetet.se

NÄR: 28 april kl. 17.30 – 19.30
VAR: Folkuniversitetet, Dansstudion,  
S:t Lars­gatan 44
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Folkuniversitetet

Enequist & Laaneoks moving images 
@Passagen
Scenkonstduon Enequist & Laanekos firar Dans
ens vecka med en premiär av danskortfilmen In 
Visble Negotiation och en performance baserad 
på föreställningen Vänd.
In Visible Negotiation – En danskortfilm om att 
existera i trångt utrymme.
Vänd. ur en kamera - Sedan 2020 har Enequist & 
Laaneoks arbetat med dansföreställningen Vänd. 
Den är alltid i förändring och aldrig färdig. Denna 
gång gör de en performancebaserad på föreställ-
ningen, där de leker med live-kamera-formatet. 
Vänd. är ett möte mellan dans, papper och 
kartong. 

NÄR: 28 april kl 18.00
VAR: Konsthallen Passagen, Stora torget 1
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Enequist & Laaneoks i samarbete 
med Passagen Linköpings konsthall

FREDAG 29 APRIL 

Dans på Kulturskolan
Frågestund kring vår verksamhet och visning av 
dansfilmer med två av våra dansgrupper EMPIRE 
och GET INVOLVED. Koreografi av Filippa Dahl-
gren. Film av David Helgesson. Varmt välkomna 
att komma och träffa oss! Föranmälan:  
petra.kardell@linkoping.se

NÄR: 29 april mellan kl. 15.00 – 16.00
VAR: Dansstudion Kulturskolan, Östgötagatan 15
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Linköpings Kulturskola

Prova på modern Linedance
I Modern Linedance får du träna minne, koordi-
nation och kondition på en och samma gång. Vi 
dansar till all sorts musik och därmed även alla 
sorters dansstilar – utan danspartner. Kom som 
du är, men ha gärna med dig ett par sköna skor.

NÄR: 29 april kl. 18.00 – 18.30
VAR: S:t Lars gymnasium, ingång via  
Borgmästaregatan
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: 013-Lost in Line

Workshop Street
Kom och fira Dansens Dag med Lovisa Elfving i 
Dansstudion. Du får lära dig en härlig koreografi 
med fokus på att ha riktigt kul. Klassen kommer 
bestå av uppvärmning och sedan till största del 
koreografi inom stilen street. Passar dig som är 
13+ och har dansat mycket tidigare. Anmälan och 
mer info: folkuniversitetet.se/dansstudion

NÄR: 29 april kl. 18.00 – 19.30
VAR: Folkuniversitetet, Dansstudion,  
S:t Lars­gatan 44
KOSTNAD: 100 kr
ARRANGÖR: Folkuniversitetet



Mjölby
FREDAG 22 APRIL - FREDAG 29 APRIL

Dans i bok & film
Film- och bokbord med dansfilmer och böcker 
om dans.

NÄR: 22 – 29 april 
VAR: Mjölby bibliotek
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Mjölby bibliotek 

FREDAG 22 APRIL

Mjölby Dansmara 
NÄR: 22 april kl. 19.00 – 01.00
VAR: Mjölby Ishall
KOSTNAD: Förköp på Nortic.se 300 kr, 350 kr 
biljett vid entrén
ARRANGÖR: Basement Ljud & Ljus, Thomas 
Karlsson 

LÖRDAG 23 APRIL 

Dansuppvisning
Med dansgrupperna Crazy legs, Unlimited och  
Vi unga Mjölby.

NÄR: 23 april kl. 13.00 – 15.00
VAR: Mjölby Kulturscen
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Mjölby kommun 

TISDAG 26 APRIL 

Dansa en bok
För barn på bibblan.

NÄR: 26 april kl. 13.15 
VAR: Mantorps bibliotek
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Mantorps bibliotek

ONSDAG 27 APRIL 

Dansworkshop för seniorer
Med dansare från Vi unga Mjölby.

NÄR: 27 april kl. 17.30 
VAR: Zenit, mötesplats för seniorer
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Vi unga Mjölby

FREDAG 29 APRIL

Dansföreställning Kul[tur]
Med dansare från hela Östergötland, från proffs 
till danselever. Medverkar gör även danskompa-
niet House of Silfver och Dansakademien.

NÄR: 29 april kl. 19.00
VAR: Mjölby Kulturscen
KOSTNAD: Gratis för dig under 12 år, studenter 
och seniorer 25 kr, över 18 år 50 kr.
Biljetter bokas via hannahlevanderfrylertz@gmail.
com eller PM till hannah_lf på instagram 
ARRANGÖR: Lavender Dance Company 

Motala
LÖRDAG 23 APRIL

Dansuppvisning och sambatåg
Med dansare från Kulturskolan och Movement 
Inspo.

NÄR: 23 april kl. 10.30 – 12.30
VAR: Stora torget
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Motala kommun 

TISDAG 26 APRIL 

Dansa en bok
Kan man det? Jo då, vi lovar att det går.  
Kom och prova. Passar barn 4 – 7 år.

NÄR: 26 april kl. 17.00 – 17.45
VAR: Motala Huvudbibliotek
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Motala Bibliotek, Kulturskolan 
Motala

Öppet Hus hos Wetternbuggarna
Testa på att bugga med oss. Kom själv, med  
en kompis eller ta med ett helt gäng. 

NÄR: 26 april kl. 18.30 – 20.00
VAR: Södra allén 23 C
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Sportdansklubben Wettern
buggarna

ONSDAG 27 APRIL

Workshop Primal Ground
Testa på västafrikanska danser och trummor! 
Från 12 år. Begränsat antal platser, anmäl till 
josefine.carlsson@motala.se

NÄR: 27 april kl. 18.00 – 19.00
VAR: Kulturskolans danssal, Sjögatan 7
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Kulturskolan Motala 



Norrköping
FREDAG 22 APRIL – FREDAG 29 APRIL

Reverberate/Genklang – en dansfilm
Reverberate är ett nytt danssolo och en film 
av Håkan Jelk och med koreografen Helena 
Franzén som är skapade speciellt för utställ-
ningen av Noa Eshkol: Rules, Theory & Passion 
och dansprojektet Dansa med Noa. I både solot 
och filmen arbetar Helena Franzén med teman 
hon återkommer till och som handlar om minnet, 
hur de tar plats och vad gör de med oss, om 
platsens påverkan och om fenomen som rör vår 
utmätta tid. Dansfilmen visas på museet under 
veckan. 

NÄR: 22 – 29 april kl. 11.00  –  17.00 
27 april till kl. 20.00, 25 april stängt
VAR: Norrköpings Konstmuseum
KOSTNAD: Ordinarie: 80 kr. Student/pensionär 
60 kr. Gratis på fredagar.
ARRANGÖR: Norrköpings Konstmuseum, Dans i 
Öst/Region Östergötland 

FREDAG 22 APRIL

Dans Soft
NÄR: 22 april kl. 09.45
VAR: Friskis och Svettis Ingelsta
KOSTNAD: Gratis, bokas på tfn 011 - 21 13 30
ARRANGÖR: Friskis och Svettis

LÖRDAG 23 APRIL

Dansuppvisning med Norrköpings 
Sportdansare
Bugg, Linedance och Gammeldans

NÄR: 23 april kl. 12.00 – 12.40 & 13.00 – 13.40
VAR: Hörsalsparken
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Norrköpings Sportdansare

Dansuppvisning med Dansant
Av och med uppvisningsgruppen Dansant. 

NÄR: 23 april kl. 12.00 – 16.00
VAR: Ingelsta Shopping
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Dansverkstan Norrköping

Boliviansk dans
Filmvisning och information om dans samt upp-
trädande med dragspel och sång.

NÄR: 23 april kl. 13.00 – 15.00
VAR: ABF Bergslagsgården
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Boliviakommittén 

Dansworkshop Head Peace
Under ledning av den etablerade housedansaren 
Sanchez från crewet Cipha64 får du prova på 
olika metoder och tankesätt som använts under 
skapandet av föreställningen Head Peace.  
Rekommenderad ålder: från 13 år och uppåt.

NÄR: 23 april kl. 14.00
VAR: Hagebyhus, Aulan
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Riksteatern Norrköping 

Nyfiken på Tango? 
Milonga (social tangodans/fest). Ta en fika och 
se argentinsk tango.

NÄR: 23 april kl. 15.00 – 17.00
VAR: Hemgården, Stora salen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Föreningen Tango BeGeer

Head Peace
Ett dansande universum där den inre rösten 
gungas av grooves.
Head Peace är hiphopstjärnan Niki ”Awandee” 
Tsappos första renodlade scenverk, här fördjupar 
hon sig i konstformen dans som hon älskar. Med 
grunden i hiphop förs vi in i ett afrofuturistiskt 
universum. 

NÄR: 23 april kl. 19.00
VAR: S:t Johannes församlingshem
KOSTNAD: Se hemsida, riksteatern.se 
ARRANGÖR: Riksteatern Norrköping

SÖNDAG 24 APRIL

Dans fusion
NÄR: 24 april kl. 16.30
VAR: Friskis och Svettis City 
KOSTNAD: Gratis, bokas på tfn 011-21 13 30
ARRANGÖR: Friskis och Svettis

MÅNDAG 25 APRIL

Dans soft
NÄR: 25 april kl. 09.45
VAR: Friskis och Svettis City 
KOSTNAD: Gratis, bokas på tfn 011-21 13 30
ARRANGÖR: Friskis och Svettis

Step explode
NÄR: 25 april kl. 17.00
VAR: Friskis och Svettis Ingelsta 
KOSTNAD: Gratis, bokas på tfn 011-21 13 30
ARRANGÖR: Friskis och Svettis

TISDAG 26 APRIL

Dans soft
NÄR: 26 april kl. 17.15
VAR: Friskis och Svettis Vrinnevi 
KOSTNAD: Gratis, bokas på tfn 011-21 13 30
ARRANGÖR: Friskis och Svettis

Prova på Tango
NÄR: 26 april kl. 19.00
VAR: Hemgården, Folkdanssalen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Föreningen Tango BeGeer 

ONSDAG 27 APRIL

Dans explode 
NÄR: 27 april kl. 17.00
VAR: Friskis och Svettis Ingelsta 
KOSTNAD: Gratis, bokas på tfn 011-21 13 30
ARRANGÖR: Friskis och Svettis

TORSDAG 28 APRIL

Öppet hus med Dansakademien
Vi bjuder in till öppet hus till vår dansverksamhet 
i Skärblacka.

NÄR: 28 april
17.00 – 17.45 Dansmix 4 – 5 år
17.45 – 18.30 Dansmix 6 – 8 år
18.30 – 19.30 Dansmix 9 – 11 år
19.30 – 20.30 Dansmix ungdom
VAR: Skärblacka Folkets hus
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansakademien Skärblacka

FREDAG 29 APRIL

Dans soft
NÄR: 29 april kl. 09.45
VAR: Friskis och Svettis Ingelsta 
KOSTNAD: Gratis, bokas på tfn 011-21 13 30
ARRANGÖR: Friskis och Svettis



Söderköping
FREDAG 29 APRIL 

Dansa en bok
Vi dansar och läser boken Knacka på  
tillsammans för att stärka språkutvecklingen.  
Ålder 3 – 5 år. Säkra din plats genom att  
förboka din gratisbiljett på salver.se 

NÄR: 29 april kl. 15.00 – 15.30
VAR: Söderköpings Stadsbibliotek, Stinsen
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansverkstan Norrköping i  
samarbete med kulturkontoret

Dansuppvisning med Dansant
Uppvisningsgrupperna Dansant dansar utanför 
biblioteket.

NÄR: 29 april kl. 16.30 – 16.45 & 17.00 – 17.15 
VAR: Utanför Söderköpings Stadsbibliotek, 
Stinsen
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansverkstan Norrköping i  
samarbete med kulturkontoret

Vadstena
SÖNDAG 24 APRIL 

Bara få va mig själv 
Dansföreställning med Vadstena kulturskola
Kulturskolans dansare tar äntligen plats på 
scenen igen och vi kommer göra allt för att inte 
vara precis som alla andra. Vi kommer göra allt 
för att vara precis dom vi är. För hur kul hade det 
varit om vi alla var precis likadana?

NÄR: 24 april kl. 15.00
VAR: Petrus Magniskolans aula
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Vadstena kommun

Dansuppvisning med Norrköpings 
Danscenter. 
NÄR: 29 april kl. 12.00 – 12.30
VAR: Linden, mellan Åhléns och Ginatricot
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Norrköpings Danscenter 

Assyrisk dans
Med dansgruppen Orshina.

NÄR: 29 april kl. 16.00 – 20.00
VAR: Portalen Paviljong, Hageby
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Assyrisk dansgrupp Orshina i 
samarbete med ABF

Dansuppvisning med Dansakademien
Med Dansakademiens uppvisningsgrupper.

NÄR: 29 april kl. 16.30 – 17.30
VAR: Linden varuhus
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansakademien Norrköping

Dansuppvisning med Norrköpings 
Danscenter
NÄR: 29 april kl. 16.30 – 17.30
VAR: Skvallertorget 
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Norrköpings Danscenter 



Valdemarsvik
FREDAG 22 APRIL – FREDAG 29 APRIL

Tema Dans
Biblioteket i Valdemarsvik har Tema Dans  
– böcker och filmer. 

NÄR: 22 – 29 april, bibliotekets öppettider
VAR: Valdemarsviks Bibliotek
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Valdemarsviks bibliotek

FREDAG 22 APRIL

Disco med fritidsgården
NÄR: 22 april kl. 17.00 – 18.00
VAR: DV, Funkishuset plan 3, Valdemarsvik
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansverkstan, Fabriken

MÅNDAG 25 APRIL

Öppet hus med Dansverkstan
Fika, tipspromenad med tema dans.

NÄR: 25 april kl. 15.30 – 19.00 
VAR: DV, Funkishuset plan 3, Valdemarsvik
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansverkstan

ONSDAG 27 APRIL 

Besök hos Noa Eshkol
Vi åker till Norrköpings konstmuseum. Vi tittar på 
utställning Noa Eshkol: Rules, Theory & Passion 
och deltar i Dansa med Noa. Noa Eshkol var 
dansare, koreograf, teoretiker och bildkonstnär 
från Israel. Workshops i dans och skapande 
hålls av Tea Harryson, Helena Franzén och Mika 
Liffner.
Från 9 år och uppåt. Begränsat antal platser.
Anmälan på sms 070-690 35 39.
Buss från Valdemarsvik Funkishuset kl. 08.10, 
Gusum Folkets Hus kl. 08.25, Ringarums  
stationshus kl. 8.35.

NÄR: 27 april kl. 08.10 – 14.45
VAR: Norrköpings konstmuseum
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Kulturskolan 

TORSDAG 28 APRIL

Öppet hus med Dansverkstan
Fika, tipspromenad med tema dans.

NÄR: 28 april kl. 16.45 – 19.00
VAR: Gusums Folkets Hus
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansverkstan 

FREDAG 29 APRIL

Två dansföreställningar på en kväll
Socialt smörjmedel med flamencodansaren Diaa 
Homsy och Se Dans med NDC som visar olika 
dansstilar.

NÄR: 29 april kl. 18.00 – 19.00
VAR: Valdemarsviks Folkets Hus
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Dansverkstan

Ydre
FREDAG 22 APRIL – FREDAG 29 APRIL

Dansen i litteraturen och på film
Vi dukar upp med ett bord med böcker och 
filmer som tar dig med och in i dansens värld. 

NÄR: 22–  29 april, bibliotekets öppettider
VAR: Biblioteket i Österbymo
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Ydre kommun



Åtvidaberg
FREDAG 22 APRIL – FREDAG 29 APRIL

Dans och foto på bibblan
Biblioteket skyltar med böcker och fotoklubben 
kommer visa foton med tema rörelse.

NÄR: 22 – 29 april enligt bibliotekets öppettider
VAR: Bruksgatan 3, Kulturcentrum P 
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Åtvidabergs bibliotek 

MÅNDAG 25 APRIL

Lunchdans
Salsainspirerat, lättsamt och roligt. Inga förkun-
skaper krävs. Ta gärna med ombyte och en liten 
vattenflaska.

NÄR: 25 april kl. 12.00 – 12.30 
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång  
i Mässen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Kulturskolan 

Prova på Dansmix
Gästlärare från föreningen Aktiv Ungdom 
erbjuder en prova på dansklass för dig mellan 
10 – 12 år. Inga förkunskaper krävs. Ombyte och 
vattenflaska är bra att ta med.

NÄR: 25 april kl. 18.00 – 18.50 
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång  
i Mässen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Kulturskolan och Föreningen  
Aktiv Ungdom 

Prova på en dansklass
För dig mellan 13 – 19 år är varmt välkommen 
att ta del av denna härliga dansklass. Inga 
förkunskaper krävs. Medtag ombyte mjuka och 
bekväma kläder. Kom och utforska rörelseglädje, 
härliga dansmoves och mycket dansglädje till-
sammans med andra dansintresserade. 

NÄR: 25 april kl. 19.00 – 20.00 
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång  
i Mässen
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Kulturskolan

TISDAG 26 APRIL

Rörlighet & rörelser
Rörlighet för dig som känner dig stel och stum i 
kroppen och musklerna. Vi kommer att skanna 
igenom kroppen i form av dynamiska rörelser 
som bakar in både stretch och ökar kroppskän-
nedom. Inga förkunskaper krävs. Mjuka och 
rörliga kläder är ett tips. 

NÄR: 26 april kl. 12.00 – 12.30 
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång  
i Mässen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Kulturskolan 

ONSDAG 27 APRIL

Lunchdans
Inspirerat av västafrikansk dans. Kom i mjuka 
och bekväma kläder. Ta med en vattenflaska 
men inga skor. Inga förkunskaper krävs men det 
underlättar om man har lite taktkänsla och koll 
på höger och vänster. Lite svettigt, lite fartfyllt 
och så roligt.

NÄR: 27 april kl. 12.00 – 12.30
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång  
i Mässen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Kulturskolan 

Prova på dans
Gästlärare från föreningen Aktiv Ungdom erbjuder 
prova på klass för dig mellan 4 – 6 år. Inga för-
kunskaper krävs. Ombyte och vattenflaska är  
bra att ha med. 

NÄR: 27 april kl. 17.00 – 17.30
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång  
i Mässen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Kulturskolan och Föreningen  
Aktiv Ungdom 

Prova på dans
Gästlärare från föreningen Aktiv Ungdom erbjuder 
prova på klass för dig mellan 7 – 9 år. Inga för-
kunskaper krävs. Ombyte och vattenflaska är  
bra att ha med. 

NÄR: 27 april kl. 17.45 – 18.30
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång i 
Mässen
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Kulturskolan och Föreningen  
Aktiv Ungdom 

TORSDAG 28 APRIL

Dansyoga
Unna dig att sträcka ut dig en liten stund på 
mattan. I lugnt och sansat tempo får du lära dig 
ett kort flöde som du kan ta med dig vidare i din 
vardag.

NÄR: 28 april kl. 12.00 – 12.30 
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång i 
Mässen
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Kulturskolan 

FREDAG 29 APRIL

Dansföreställning 
Kulturskolans dansföreställning av och med 
lärare och elever. Tillsammans bjuds det på en 
kväll med olika kulturella danser som eleverna 
fått lära sig både från sin lärare men även från 
gästlärare.

NÄR: 29 april kl. 18.00 – 18.40
VAR: Kulturskolan, Gamla torget 2, ingång i 
Mässen
KOSTNAD: Gratis 
ARRANGÖR: Kulturskolan 

Dansbio på 1357 
Ung Kultur för dig mellan 12 – 19 år. Kom och 
avnjut en trevlig kväll med filmvisning och härligt 
sällskap under Dansens Vecka.

NÄR: 29 april, kl. 19.30 
VAR: Bruksgatan 3, Kulturcentrum P 
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: 1357 – Ung Kultur och Kulturskolan



Ödeshög
TISDAG 26 APRIL

Dansuppvisning på torget
Med Kulturskolans danselever. 

NÄR: 26 april kl. 16.00
VAR: Ödeshögs torg 
KOSTNAD: Gratis
ARRANGÖR: Ödeshögs kulturskola

FREDAG 22 APRIL 

Dans Soft
09.45, Friskis och Svettis Ingelsta, Norrköping

Disco med fritidsgården
17.00, Funkishuset, Valdemarsvik

Beatbox Sensation
18.00, Kulturhuset, Finspång

Mjölby Dansmara
19.00, Ishallen, Mjölby

SAMMANSTÄLLNING 

DANSENS VECKA I  
ÖSTERGÖTLAND 2022
ALLA DAGAR 22 – 29 APRIL

Dansen i litteraturen och på film
Biblioteket, Österbymo

Dans i bok & film
Biblioteket, Mjölby

Tema Dans
Biblioteket, Valdemarsvik

Dans och foto på bibblan
Biblioteket, Åtvidaberg

Reverberate/Genklang – en dansfilm
Konstmuseet, Norrköping, stängt 25 april

LÖRDAG 23 APRIL

Uppvisning och prova på klassisk 
balett 
09.30, Dansens hus, Linköping

Dansuppvisning och sambatåg
10.30, Stora torget, Motala

Dansuppvisning med Dansakademien
12.00, Lilla Torget, Linköping

Dansuppvisning med Norrköpings 
Sportdansare
12.00, Hörsalsparken, Norrköping 
13.00, Hörsalsparken, Norrköping

Dansuppvisning med Dansant
12.00, Ingelsta Shopping, Norrköping

Dansa industrihistoria!?
12.30, Konsthallen Passagen, Linköping

Dansuppvisning med Crazy legs, 
Unlimited och Vi unga Mjölby
13.00, Kulturscenen, Mjölby

Boliviansk dans
13.00, ABF Bergslagsgården, Norrköping

Dansworkshop Head Peace
14.00, Hagebyhus i aulan, Norrköping

Nyfiken på Tango? 
15.00, Hemgården, Norrköping

Graces
19.00, Saga, Linköping

Head Peace
19.00, S:t Johannes församlingshem, Norrköping



SÖNDAG 24 APRIL

Prova på med Sportdansklubben
09.00, Dansens hus, Linköping

Prova på med 013-Lost in Line
10.00, Dansens hus, Linköping

Prova på med Air Swing
11.00, Dansens hus, Linköping

Prova på med Simplemente tango
12.00, Dansens hus, Linköping

Prova på Salsa med Dansarna.se
13.00, Dansens hus, Linköping

Socialdans i modern Linedance
13.00, Bjärby Saloon, Linghem/Linköping

Prova på Magdans med Dansarna.se
14.00, Dansens hus, Linköping

Prova på modern Linedance
14.00, Bjärby Saloon, Linghem/Linköping

Prova på med Östgötabugg
15.00, Dansens hus, Linköping

Bara få va mig själv
15.00, Petrus Magnuskolans aula, Vadstena

Sagan om den lilla farbrorn
15.00, Saga, Linköping

Prova på modern Linedance
16.00, Bjärby Saloon, Linghem/Linköping

Dans fusion
16.30, Friskis och Svettis City, Norrköping

When Times Stop
17.30, Kulturhuset Agora, Linköping

ONSDAG 27 APRIL

Besök hos Noa Eshkol
Konstmuseet, Norrköping

Lunchdans
12.00, Kulturskolan, Åtvidaberg

Prova på dans
17.00, Kulturskolan, Åtvidaberg 
17.45, Kulturskolan, Åtvidaberg

Dans explode
17.00, Friskis och Svettis Ingelsta, Norrköping

 
 

Öppet hus med Dansakademien 
17.15, Gymmet God Form, Finspång

Dansworkshop för seniorer
17.30, Zenit, Mjölby

Workshop Primal Ground
18.00, Kulturskolans danssal, Motala

Prova på Lindy hop
18.00, Skylten, Linköping

Socialdans i Lindy hop
19.00, Skylten, Linköping

TISDAG 26 APRIL

Rörlighet & rörelser
12.00, Kulturskolan, Åtvidaberg

Dansa en bok
13.15, Mantorps bibliotek, Mjölby

Dansuppvisning med Kulturskolan
16.00, Torget, Ödeshög

Dansa en bok
17.00, Huvudbiblioteket, Motala

Dans soft
17.15, Friskis och Svettis Vrinnevi, Norrköping

Öppet Hus hos Wetternbuggarna
18.30, Södra allén 23 C, Motala

Prova på Tango
19.00, Hemgården, Norrköping

 MÅNDAG 25 APRIL

Dans soft
09.45, Friskis och Svettis City, Norrköping

Lunchdans
12.00, Kulturskolan, Åtvidaberg

Öppet hus med Dansverkstan
15.30, Funkishuset, Valdemarsvik

Öppet hus med Dansakademien 
17.00, Gymmet God Form, Finspång

Step explode
17.00, Friskis och Svettis Ingelsta, Norrköping 

Prova på Dansmix
18.00, Kulturskolan, Åtvidaberg

Prova på en dansklass
19.00, Kulturskolan, Åtvidaberg

TORSDAG 28 APRIL

Dansyoga
12.00, Kulturskolan, Åtvidaberg

Internationell seniordans och 
Linedance
14.00, Kulturhuset, Finspång

Öppet hus med Dansakademien 
16.30, Gymmet God Form, Finspång

Öppet hus med Dansverkstan
16.45, Folkets Hus, Gusum

Öppet hus med Dansakademien
17.00, Skärblacka Folkets hus, Norrköping

Prova på House
17.30, Dansstudion hos Folkuniversitetet, 
Linköping

Enequist & Laaneoks moving images 
@Passagen
18.00, Konsthallen Passagen, Linköping

FREDAG 29 APRIL

Dans soft
09.45, Friskis och Svettis Ingelsta, Norrköping

Dansuppvisning med Norrköpings 
Danscenter
12.00, Linden, Norrköping 
16.30, Skvallertorget, Norrköping

Dansa en bok
15.00, Stadsbibliotek, Söderköping

Dans på Kulturskolan
15.00, Dansstudion Kulturskolan, Linköping

Assyrisk dans
16.00, Portalen Paviljong i Hageby, Norrköping

Dansuppvisning med Dansakademien
16.30, Linden, Norrköping

Dansuppvisning med Dansant
16.30, Stadsbiblioteket, Söderköping 
17.00, Stadsbiblioteket, Söderköping

Workshop Street
18.00, Dansstudion hos Folkuniversitetet, 
Linköping

Två dansföreställningar på en kväll
18.00, Folkets Hus, Valdemarsvik

Prova på modern Linedance
18.00, S:t Lars gymnasium, Linköping

Dansföreställning med Kulturskolan
18.00, Kulturskolan, Åtvidaberg

Dansföreställning Kul[tur]
19.00, Kulturscenen, Mjölby

Dansbio på 1357 
19.30, Kulturcentrum P, Åtvidaberg



Vi ses!


